
projekt 

Protokół nr LVI/22 

z przebiegu LVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 23 czerwca 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LVI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
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- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Katarzyna Pastusiak 
Radny Paweł Stasiak 
Radny Leszek Pierlejewski 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                             - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za  

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                        

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                              

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za         

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 20  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 2 czerwca 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                      

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                      

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LV/22 z przebiegu LV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 2 czerwca 2022 roku – został przyjęty – za -20, 

p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu )  

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 3 czerwca 

2022 roku do 22 czerwca 2022 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Interpelacje radnych. 

 

Do Biura Rady wpłynęły interpelacje radnego Adama Ruda-

Rożniakowskiego. Interpelacje zostały odczytane w całości. 

 

7. Raport o stanie Gminy Aleksandrów Łódzki za 2021 rok oraz debata 

nad raportem. 

W powyższym temacie głos zabrał Zastępca Burmistrza Aleksandrowskiego 

Leszek Filipiak. 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego wotum zaufania. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                 - przeciw             

- radny Tomasz Dominowski                                                        - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                            - przeciw  

- radny Konrad Masiarek                                                             - przeciw                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                         - przeciw                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - przeciw      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                     - przeciw                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                  - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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   Uchwała nr LVI/405/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       

23 czerwca 2002 roku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego wotum zaufania – została przyjęta, za- 12, p - 8, w- 1 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok 

 

Sprawozdanie przedstawił Skarbnik Grzegorz Siech. 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/38/2022 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie 
opinii o sprawozdaniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z wykonania budżetu 
za 2021 rok. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                   - przeciw                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                          - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                  
- radny Maciej Marciszko                                                              - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                               - przeciw                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                 - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                          - przeciw                                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za 
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                - przeciw                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                      - przeciw                                 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                     
- radny Bartosz Zalega                                                                   - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr LVI/406/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
23 czerwca 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2021 rok – za- 12, p -9 , w - 0  (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego za 2021 rok 

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusz 
Grabowski odczytał w całości uchwałę nr I/67/2022 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 czerwca 2022 roku                         
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 
2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Dominowski – to co się zadziało 
na Komisji Rewizyjnej powiedział przed chwilą Pan Wiceprzewodniczący 
odczytując pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej. Dnia 7 czerwca 2022 roku 
na posiedzeniu komisji, komisja Rewizyjna podjęła uchwałę, pozytywnie 
zaopiniowała wykonanie budżetu oraz wniosła do Rady Miejskiej o udzielenie 
Burmistrzowi Jackowi Lipińskiemu absolutorium                                   za 2021 
rok. 

Uchwała została podjęta następującym stosunkiem głosów : 5 głosów –za,                   
1 – przeciw, 1- wstrzymujący. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                 - przeciw                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                        - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                               - przeciw                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                - przeciw                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                          
- radna Jolanta Ogińska                                                                  - przeciw                                                 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                          - przeciw                                                
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                - przeciw                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                       -  przeciw                                  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                   -  przeciw                             
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

     Uchwała nr LVI/407/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia           
23 czerwca 2022 roku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego za 2021 rok – została przyjęta, za-12, p- 9, w-0  (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

`11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                      

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - przeciw    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LVI/408/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                        
23 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki 
na 2022 rok  - została przyjęta, za-20, p-1, w-0 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu ) 
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12. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

  Projekt uchwały omówiła Sekretarz Iwona Dąbek. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                         

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LVI/409/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
23 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Aleksandrów 
Łódzki  – została przyjęta, za- 21, p-0, w -0 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą „ 
Nagroda im. Ilony Rafalskiej dla Przedsiębiorcy Roku w Gminie 
Aleksandrów Łódzki „ 

Projekt uchwały omówił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim Mariusz Grabowski. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za            
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - przeciw   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LVI/410/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
23 czerwca 2022 roku w sprawie  ustanowienia nagrody pod nazwą „ Nagroda 
im. Ilony Rafalskiej dla Przedsiębiorcy Roku w Gminie Aleksandrów Łódzki „– 
została przyjęta, za-20, p-1, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
9 do protokołu ) 

 

14. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

  Odpowiedzi zostaną udzielone radnemu pisemnie. 

15. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
16. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 23 czerwca 2022 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


